
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

,-

ATO DO PRESIDENTE N°130 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR DIRCEU EVARISTO ROSA, matrícula nO 12.001-81, do
cargo em comissão de Encarregado de Auditoria Médica, CL-04, do FASCAL, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Administração, CL-04,
no referido FASCAL. (Resoluções nO 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo
nO 001-0102/99-CLDF).

2 - NOMEAR MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA CARNEIRO, matricula nO
13.022-68, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Médico, do Quadro
de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Auditoria
Médica, CL-04 no FASCAL. (Resolução nO 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 
Processo nO 001-2205/99-CLDF).

Brasilia, 15 de março

f'

Deputado GI

Preside te

de 2001.


